
Dodatek č . 1 ke Smlouvě o spolupráci k zajiš tění  mezi krajské
dopravní obsluž nosti a o podmí nkách ú hrady finanč ní ho
pří spěvku při vzájemné m zajiš tění  dopravní  obsluž nosti
veřejnou dráž ní  osobní  dopravou mezi Středoč eským a

Pardubickým krajem
(dále jen .oodater* )

SK: č í slo smlouvy s-5900/DoPl20I9

PK: č í slo smlouvy oDsH/19/25925

uzavřený ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení mi $ 24 zákona
č . L29l2000 sb., o krají ch (krajské  zří zen), ve znění  pozdějš í ch předpisů

Středoč esky kraj
zastoupený: Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou Středoč eské ho kraje
se sí dlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
tč o:  zosgrogs
DIČ : CZ 70891095
bankovní  spojení :
Cí sloú č tu

(dále jen jako ,,Středoč eský kraj")

Pardubický kraj
zastoupený: JUDr. Martinem Netolichým, Ph.D., hejtmanem Pardubické ho kraje
se sí dlem: Komenské ho náměstí  L25,53211 Pardubice
tČ o: zo 89 2822
DIČ : CZ 70892822
ba n kovn í  spojen í : , Pa rdu bice

(dále jen jako ,,Pardubický kraj* , nebo společ ně té ž  jako ,,SmIuvní  stranf)

Smluvní  strany se tí mto Dodatkem dohodly na doplnění  smlouvy o spolupráci k zajiš tění
mezikrajské  dopravní  obsluž nosti a o podmí nkách ú hrady finanč ní ho pří spěvku při vzájemné m
zajiš tění  dopravní  obsluž nosti veřejnou dráž ní  osobní  dopravou mezi Středoč eským kiajem č .
S-5900/DoPl20L9 a Pardubickým kr{ em č . ODSH/19125925 uzavřené  dne27.1. 2020 (dále
jen,,Smlouva") následovně:

1. Smluvní  strany souhlasně prohlaš ují , ž e k uzavření  Smlouvy doš lo j iž  dne 27. I .2o2o, neboť
o Smlouvě bylo nutné  rozhodnout v zastupitelsWech obou Smluvní ch stran , č í mž  doš lo
k č asové  prodlevě mezi předsmluvní m ujednání m obsahu Smlouvy a její ch pří loh a

a

L

Stránka I l



faktickým uzavření m Smlouvy. Ke schválení  Smlouvy Zastupitelstvem Středoč eské ho kraje
doš lo na zasedání  konané m dne 25. 11. 2019 usnesení m č .I35-2U20L9lzK. Ke schválení
Smlouvy ZastupitelsWem Pardubické ho kraje doš lo na zasedání  konané m dne 10. L2.2oL9
usnesení m č . zl4Izll9.

2. Ve Smlouvě v č l. ffi odst. 3 je ujednán o, ž e zahájení  finanč ní ho plnění  spojené ho s ú hradou
finanč ní ch pří spěvků  mezi Pardubickým krajem a Středoč eským krajem bude realizováno
od 15. L2.2019.

3. Smluvní  strany si poslqytovaly v době od 15. 12. 2019 plnění  vyjma finanč ní ho plnění
spojené ho s ú hradou finanč ní ch pří spěvků  mezi Pardubiclcým krajem a Středoč eským
krajem, přič emž  se jednalo o zajiš tění  ýkonů , a to v ú zemní m obvodu Středoč eské ho kraje
nebo Pardubické ho kraje (dále jen ,,Plněnl').

il.
S odkazem na č l. I . odst. 1 tohoto Dodatku se Smluvní  strany dohodly na nahrazení  pří loh

Pří loha 5 Smlouvy se nahrazuje novou Pří lohou 5, která je Pří lohou č .1 tohoto Dodatku.

Za Plnění  uskuteč něné  v období  od 15. L2.2019 do zueřejnění  Smlouvy v registru smluv

si Smluvní  strany poskytnou finanč ní  pří spěvek v souladu s č l. il Smlouvy.

ilr.
Závěrďná ustanovení

1. ostatní  ustanovení  Smlouvy tí mto Dodatkem nedotč ená zů stávají  v platnosti

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e tento Dodatek bude uveřejněn Středoč eským krajem
prostřednictví m registru smluv postupem dle zákona č . 340l20t5 Sb., o alláš tní ch
podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Dodatek nab,ývá platnosti dnem
podpisu zástupců  smluvní ch stran, ú č innosti uveřejnění m v registru. o uveřejnění  Dodatku
Středoč eský kraj bezodkladně informuje druhou Smluvní  stranu, nebyl-li kontaktní  ú daj
té to Smluvní  strany uveden pří mo do registru smluv jako kontaK pro notifikaci o
uveřejnění . Smluvní  strany berou na vědomí , ž e nebude-li Dodatek uveřejněn ani
devadesáý den od jeho uzavření  je následují cí m dnem zruš en od poč átku s ú č inky
pří padné ho bezdů vodné ho obohacení .

3. Tento Dodatek je sepsán ve č lryřech vyhotovení ch, z nichž  dvě vyhotovení  obdrž í
Středoč eský kraj a dvě vyhotovení  obdž í  Pardubiclcý kraj.

4. obě Smluvní  strany prohlaš ují ' ž e souhlasí  se zveřejnění m tohoto Dodatku v souladu
s ustanovení mi zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m' Ve znění
pozdějš í ch předpisů .

5. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tento Dodatek před jeho podpisem přeč etly, ž e byl

uzavřen po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně
a srozumitelně, bez zneuž ití  tí sně, nezkuš enosti, rozumové  slabosti, rozruš ení
nebo lehkomyslnosti druhé  strany, na dů kaz č ehož  připojují  své  podpisy.

6. Nedí lnou souč ásti Dodatku je pří loha:

Pří loha č .1 - Splátkoý kalendář

1

2

3

Stránka| 2



rv.
Schvalovací  dolož ky

Tento Dodatek byl schválen Radou Středoč eské ho kraje, dne 10. 2.2020, usnesení m č . 031-
0s/2020/RK.

Tento Dodatek byl schválen ZastupitelsWem Pardubické ho kraje dne 18. 2.2o2o, usnesení m
č . zl445120.

V Praze dne 
Z 11 -01- 2020

V Pardubicí ch dne I  r. 03, 1020

Pardubický kraj
Ing. Jaroslava Jermanová JUDr. Martin ,

hejtman kraje hejtman Pa

Stránka | 3



Pří loha č .1 - Splátkor,ný kalendář

Splátkový kalednář pro zálohové  platby pří spěvku mezi Středoč eským a
Pardubick'ým krajem

[Uhrada za mezikrqské  linky a spoje, které  jsou po Území  Pardubické ho kraje zajiš těny
Středoč es ký m krajem (''objedná* a P ardubic ké ho kraje")]

Splátkoý kalendář pro Pardubický Kraj (platby pro Středoč eský kraj)

*  hhájeni poskytoÉ ní záloh finanění ch pří pěvků  bude moŽné  aŽ po podpisu Smlouyy
oběma stranami a zveřejnění  Smlouyy v registru smluv.

č ástta lompeiuace

ne období
15.12.2019

12.t1.2020 dle VFM

dopravte 5 868 698,00

VÍ lrč áí ry 489058,17

po&tdnovobdobí

15..31.U.2019 t7,oo
286 689,27 Kč

poč et dn0 v období

trtZtLAn20 12.00
202 368,90 Kč

/ t89 058.17

Jí zdní  řád
Splátka za

období :
Č astta

Nejpozdějš í  datum připsání na ú č et
Středoč eské ho kraje * :

2019t2020 1s.-31.12.2019 286 690,00
7. pracovní  den od ú ěinnosti

Dodatku

2019t2020 01t2020 489 0s8,00
7. pracourí  den od ú č innosti

Dodatku

2019t2020 02t2020 489 058,00
7. pracomí den od ú č innosti

Dodatku

2019t2020 o3t2020 489 058,00
7. pracovní den od ú č innosti

Dodatku
20't9t2020 04t2020 489 058,00 7. pracomí den měsí ce
2019t2020 ost2020 489 058,00 7. pracovní  den měsí ce
2019t2020 06t2020 489 058,00 7. pracomí  den měsí ce
2019t2020 07t2020 489 058,00 7. pracovní  den měsí ce
2019t2020 o9t2020 489 058,00 7. pracovní  den měsí ce
2019t2020 ogt2020 489 058,00 7. pracomí den měsí ce
2019t2020 10t2020 489 058,00 7. pracourí den měsí ce
2019t2020 't1t2020 489 058,00 7. pracourí den měsí ce
2019t2020 1.-12.12.2020 202 370,00 7. pracovní  den měsí ce

5 868 698,00



-Y
a

Splátkový kalednář pro zálohové  platby pří spěvku mezi Středoč eským a Pardubickým krajem

[Úhrada za mezikrajské  linky a spoje, které  jsou po ú zemí  Středoč eské ho kraje zajiš těny

Pardubickým dopravcem (,,objednávka Středoč eské ho kraje")]

Splátkový kalendář pro Středoč eský Kraj (platby pro Pardubický kraj)

*  Zahájení  poskytování  záloh finanč ní ch pří pěvků  bude mož né  až  po podpisu Smlouvy oběma

stranami a zveřejnění  Smlouvy v registru smluv.

Č ástka kompenzace

na období

15.t2.20L9-

L2.I2.2020 dle VFM

dopravce 25 590 165,00

I / Lz z č ástkY 2 L32 5L3,75

poč et dnů  v období

15.-3r.72.2019
17,o0 tzsoo94,z7 Kč

poč et dnů  v období

L.-r2.r2.2020
L2,0O 882 419,48 Kč

21'32 51'3,75 Kč

Jí zdní  řád
Splátka za

období :
Č ástka

Nejpozdějš í  datum připsání  na ú č et

Pardubické ho kraie:

2Or9/2020 75.-37.72.2079 L250 094,27
7. pracovní  den od ú č innosti Dodatku

2019/zo2o oL/2020 2132 513,75
7' pracovní  den od ú č innosti Dodatku

2079/2020 02/2020 2 r32 5L3,75
7. pracovní  den od ú č innosti Dodatku

2Or9/2O2O 03/2OZO 2132 5L3,75
7. pracovní  den od ú č innosti Dodatku

20L9/2OZO 04l2OZO z 732 513,75 7. pracovní  den měsí ce

2OL9/2O2O 0s/2020 2 r32513,75 7. pracovní den měsí ce

zorg/2020 06l2O2O 2 r32 513,75 7. pracovní den měsí ce

2Ot9/2020 0712020 2 732 5L3,75 7. pracovní  den měsí ce

20L9/2OZO 08/2O2O 2132 5L3,75 7. pracovní  den měsí ce

2019/2O2O 09/2O2O 2132513,75 7' pracovní  den měsí ce

zo79/2O2O 1.0/2020 2 r32 5L3,75 7. pracovní  den měsí ce

2Ot9/2O2O 1.1./2020 2 t32 513,75 7. pracovní den měsí ce

2Or9/2020 t.-I2.72.2020 882 4L9,48 7. pracovní  den měsí ce

25 590 165,00




